Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARBEN

Atésia:  KADRI
Mbieméri: HOXHA

Daté lindja: 05/06/1979

Vend lindja:MIRAKE, LIBRAZHD

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan ,' propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: Shkoila e Mesme mbaruar ne vitin 1998

Eksperienca né puné:

Biznes Privat

Aktivite shoqerore dhe politike:

Kam aftesi shume te mira mexhaxhimi si te aseteve shogerore po ashtu dhe
te atyre njerezore.

I shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komuniki.
Artat i Partise Socialiste nga 2008, Kryetar Organizate.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi

/Arben ijaxha

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019




